
令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 6 年 11 月 29 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社尚楠

代表取締役　遠藤　正泰

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,119,100円）

コード 1000000966

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井本町３２番地

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,310,100円

工 事 等 名 小山田市営住宅１－２－５号棟外１棟解体工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

工 事 等 概 要 市営住宅解体
　１－２－５号棟：CB造２階建て　延床面積180.2㎡
　１－２－６号棟：CB造２階建て　延床面積167.2㎡

契約内容

執 行 伺 番 号 3230

業 種 解体工事

契 約 番 号 2024001967



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 6 年 12 月 11 日

代表取締役　大越　健一

受 注 者 住　所 郡山市芳賀一丁目６番５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大越工業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,954,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,177,700円）

コード 1000000239

工 事 等 概 要 舗装工　L=105.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002037

工 事 等 名 八山田西二丁目19号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市八山田西二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3330

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　遠藤　大輔

受 注 者 住　所 郡山市南一丁目２２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社エンドウ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \39,050,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,550,000円）

コード 1000000074

工 事 等 概 要 下水道整備に伴う排水設備工事
　排水設備の改修
　既設浄化槽の撤去
　１－１号棟　鉄筋コンクリート造　４階建て　延床面積1,834.10㎡
　１－２号棟　鉄筋コンクリート造　４階建て　延床面積1,834.10㎡
　２－１号棟　鉄筋コンクリート造　４階建て　延床面積1,834.10㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002053

工 事 等 名 八山田四丁目市営住宅下水道接続工事

施行 (納入）場所 郡山市八山田四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3349

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 2 月 14 日

代表取締役　滝田　剛史

受 注 者 住　所 郡山市田村町徳定字苧干場１６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社南陽電設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,823,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,165,800円）

コード 1000000270

工 事 等 概 要 電気設備改修工事
　鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積824.46㎡
　電源容量20Aから30Aへ改修（12戸）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002055

工 事 等 名 千杯田市営住宅２－１号棟電気設備改修工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3351

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 2 月 14 日

代表取締役　三瓶　守雄

受 注 者 住　所 郡山市八山田七丁目５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社サン・フィックス電工

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,969,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,179,000円）

コード 1000000072

工 事 等 概 要 電気設備改修工事
　鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積824.46㎡
　電源容量20Aから30Aへ改修（12戸）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002057

工 事 等 名 千杯田市営住宅２－２号棟電気設備改修工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3353

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　菅野　彰一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字下中野４番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 開東産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \23,796,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,163,300円）

コード 1000000273

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=163.7m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002078

工 事 等 名 日出山久保田線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町日出山二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3376

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　今泉　茂巳

受 注 者 住　所 郡山市桜木二丁目２４番２１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社忠花園

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \17,834,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,621,300円）

コード 1000000288

工 事 等 概 要 公園整備工事
　2号街区公園　施工面積　A=2414.2㎡
　　敷地造成工　　　 　　N=1式
　　法面工　　　　　　 　N=1式
　　植栽工　　　　　　　 N=1式
　　園路広場設備工　　　 N=1式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002143

工 事 等 名 富田第二土地区画整理事業　公園整備工事

施行 (納入）場所 郡山市富田西六丁目　地内（２号街区公園）

契約内容

執 行 伺 番 号 3459

業 種 造園工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　福田　和豊

受 注 者 住　所 郡山市横川町字大谷地３７番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社福田建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \119,333,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\10,848,500円）

コード 1000000050

工 事 等 概 要 施工延長　L=97.8ｍ
幹線排水路工
　ボックスカルバート□1000×1000　L=89.2ｍ
　ボックスカルバート□900×900　L=6.0ｍ
　角型マンホール　N=2基

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002164

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　幹線排水路整備工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内（区画道路第14号線　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 3486

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 6 年 12 月 27 日

代表取締役　藤田　弘美

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸三丁目１９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社太陽興産

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \20,850,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,895,500円）

コード 1000000132

工 事 等 概 要 【構造・規模】
　　　鉄筋コンクリート造一部鉄骨鉄筋コンクリート造　地下１階地上３階建て
　　　延床面積 11,172.18㎡
　【工事概要】
　　　平　場：合成高分子系ルーフィングシート防水（断熱工法）　ｔ＝1.5
　　　　　　　機械的固定方法（ＳＩ-Ｍ２）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002198

工 事 等 名 郡山ユラックス熱海B棟屋上防水改修工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3521

業 種 防水工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 6 年 12 月 27 日

代表取締役　福田　和豊

受 注 者 住　所 郡山市横川町字大谷地３７番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社福田建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \40,826,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,711,500円）

コード 1000000050

工 事 等 概 要 【構造・規模】
　　　鉄筋コンクリート造一部鉄骨鉄筋コンクリート造　地下１階地上３階建て
　　　延床面積 11,172.18㎡
　【工事概要】
　　　平　場：合成高分子系ルーフィングシート防水（断熱工法）　ｔ＝1.5
　　　　　　　機械的固定方法（ＳＩ-Ｍ２）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002200

工 事 等 名 郡山ユラックス熱海C棟屋上防水改修工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3523

業 種 防水工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \43,311,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,937,400円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 施工延長　L=165.79m　幅員　W=25.0m
 排水構造物工 　円形側溝工(φ300)  　L=261.8m
　　　　　　　　U型側溝工(W300×H500×L2000)  　L=61.7m
　　　　　　　　暗渠工（異形カルバート）　L＝7.1ｍ
　　　　　　　　集水桝工　　Ｎ＝4箇所
　舗装工　上層路盤工（M-40,t=15cm） A=2,854.7m2

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002205

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字伊賀河原 地内（都市計画道路　東部幹線）

契約内容

執 行 伺 番 号 3533

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　渡邉　浩章

受 注 者 住　所 郡山市片平町字新蟻塚８０番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ダイリ建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \24,329,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,211,800円）

コード 1000000081

工 事 等 概 要 道路改良工事：富作スソフ田線(路線番号:53146)
  施工延長　L＝60.0ｍ　幅員　Ｗ＝5.0ｍ
　　排水構造物工　一式
　　擁壁工　一式
　　舗装工　一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002207

工 事 等 名 富作スソフ田線　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町三町目字前長喜田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3536

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 1 月 20 日

代表取締役　末松　渥美

受 注 者 住　所 郡山市字道場１７２番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ＺＥＲＯ　ＯＮＥ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,546,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\867,900円）

コード 1000001084

工 事 等 概 要 施工延長　L=67.4ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002231

工 事 等 名 菜根一開成四丁目2号線(その2)　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市菜根二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3571

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 2 日

令和 6 年 8 月 5 日

令和 7 年 3 月 14 日

事務所長　益子　功一

受 注 者 住　所 宮城県仙台市青葉区中央四丁目６番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社アジア共同設計コンサルタント　仙台事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,626,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\784,200円）

コード 1000022214

工 事 等 概 要 準用河川照内川工事計画設計業務委託

工事計画設計　Ｌ＝９５０ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002131

工 事 等 名 準用河川照内川工事計画設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字白石田　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3440

業 種 土木設計


